Tempus Open - Tilde Morin

Tilde Morin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbésta: 00:33.35 AQUA-po&ng: 633 Datum: 2019-03-22 Tavling: Oresund

Meeting 2019

Tid

00:59.46
00:56.69
00:54.37
00:54.17
00:53.92
00:52.59
00:51.34
00:51.01
00:50.09
00:45.97
00:45.87
00:45.76
00:44.18
00:44.07
00:43.92
00:43.09
00:42.17
00:41.44
00:40.97

00:40.76

AQUA
113
131
148
150
152
164
176
179
190
245
247
249
277
279
281
298
318
335
347

352

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-10-02

2011-09-18

2011-11-13

2011-11-26

2011-11-26

2012-03-04

2012-03-04

2012-03-17

2012-05-06

2013-01-06

2012-11-25

2012-12-01

2013-09-22

2013-03-24

2013-02-02

2013-11-04

2013-12-07

2014-02-02

2014-09-21

2014-02-02

Tavling
Snapphanesimmet
Sondagsrace
Sprintcupen

Kage Open Herfglge
Kgge Open, Kage
Sprintcupen

SOIS Cup
Sjérévarsimmet
Varsimiaden 2012
Sprintcupen
HOstsimiaden 2012
Kage Open Herfglge

Séndagsrace

Oresund Meeting 2013

NUSS Yngre (25m)

Sprintcupen

Julklappsplasket 2013 Ljungby

NUSS Yngre (25m)
Sprintcupen

NUSS Yngre (25m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293918
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293918&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293918&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293918&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293918&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

